118121 πρόσκληση του Προέδρου της που κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη 
της, στις 23-06-2016. 

Η επιτροπή συνεδριάζει εκτάκτως λόγω του κατεπείγοντος των θεμάτων της ημερήσιας 

διάταξης. 

Θέμα 2
ο εκτός ημερησίας διατάξεως 

Έγκριση δαπάνης και διάθεσης πίστωσης ποσού 95.000,00 € (ενενήντα πέντε χιλιάδων- συμπ. 
ΦΠΑ), για την εκτέλεση όλων των απαραίτητων προμηθειών και υπηρεσιών, για τη 

συνδιοργάνωση του 21ου Παγκόσμιου Συνεδρίου AIMS 2016. 

Παρόντες:  
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Καραμάνος Χρήστος και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.:

[...]

Η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό της Περιφέρειας Αττικής έτους 2016, Ε.Φ. 01072 και 
ΚΑΕ 0844    

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή 

κατά πλειοψηφία αποφασίζει 

Την έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης ποσού 95.000,00 € (ενενήντα πέντε χιλιάδων ευρώ- 
συμπ. ΦΠΑ), για την εκτέλεση όλων των απαραίτητων προμηθειών και υπηρεσιών, για τη 
συνδιοργάνωση του 21ου Παγκόσμιου Συνεδρίου AIMS 2016. 
Η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό της Περιφέρειας Αττικής έτους 2016, Ε.Φ. 01072 και 
ΚΑΕ 0844.